
1. Pisarczyk Jaros ław 
2. Sieradzki Piotr 
3. Piotrowicz Iwona 
4. Wieczorek Bożena 
5. Martul Tomasz 

6. Salewicz Paulina 
7. Mich Henryk 

UCHWAŁA NR III/5/2014 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie powo łania składów osobowych Komisji sta łych Rady Gminy Świdwin 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(j.t.:Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się  następujące składy osobowe Komisji stałych: 

1.Komisja Budżetowa, Rozwoju Gospodarczego, Handlu, Us ług, 
Bezrobocia i Opieki Spo łecznej: 

1. Pawlonka Ryszard 
2. Kaszuba Krzysztof 
3. Rakowska Dorota 
4. Siminiecka Maria 
5. Pisarczyk Jaros ław  

6. Wieczorek Bożena 
7. Piotrowicz Iwona 
8. Salewicz Paulina 
9. Tokarska Agnieszka 

2. Komisja Rolnictwa, Le śnictwa, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa 
i Przestrzegania Prawa: 

3. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Etyki Radnych: 

1. Kaszuba Krzysztof 
2. Rakowska Dorota 
3. Pawlonka Ryszard 
4. Sieradzki Piotr 
5. Siminiecka Maria 

6. Serafin Marcin 
7. Rogulski Mieczysław 
8. Martul Tomasz 
9. Mich Henryk 

§ 2. Komisje na pierwszym posiedzeniu wybiorą  ze swego składu 
Przewodniczącego Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Pig 7447 
	 mgr Afma Olejniczak 


